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Forespurnad om trekking av motsegn - Områdeplan Ostereidet -
PlanID 1 263-201 802

Viser til brev frå Statens vegvesen datert 1 6.02.2021 , tilbakemelding på forespurnad om å
trekkje motsegn til områdeplan Ostereidet og svar på fråviksøknad datert 25.05.2021 .

I oppsummering av brevet, datert 1 6.02.2021 , står det at:

«Revidert planframlegg imøtekjem i stor grad Statens vegvesen sine motsegnspunkt i saka
men det er framleis behov for tilleggsdokumentasjon og mindre justeringar av føresegnene.
Dette gjeld:

Det må leverast C-teikning som viser at kryssområdet er planlagt i samsvar med
gjeldande vegnormal, handbok N1 00. Eventuelle fråvik skal vere akseptert av
vegeigar før Statens vegvesen kan trekkje motsegna i saka.
Rekkefølgjekrav til opparbeiding av krysset Ev. 39 må presiserast slik at det
gjennomgåande vert vist til krav til opparbeiding av kryssområdet O_SKV1 / SKV2.
Føresegnene pkt. 7.1 må presiserast nærare når det gjeld krav til opparbeiding av
o_SKV6 med fortau før det vert gjeve igangsetjingsløyve for idrettshall i område
O_BU.»

Vidare ber Statens vegvesen om at plassering av støyskjerm vert justert i høve til SVV si
faglege vurdering og tilbakemelding.

Alver kommune har med bakgrunn i tilbakemeldinga frå Statens vegvesen gjort følgjande
endringar i plandokumenta:

C-teikningane er utvida til å gjelde heile kryssområdet. Det er sendt fråvikssøknad til
SVV frå Multiconsult datert 1 4.04.2021 . I svarbrev frå SVV datert 25.05.2021 heiter det at
Statens vegvesen har no vurdert søknaden om fråvik og at «fråvika er ivaretatt
gjennom avbøtande tiltak»
Rekkjefølgjekrav til opparbeiding av kryss med E39 er presisert med Kryssområdet
o_SKV1 /o_SKV2.
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 Rekkjefølgjekrav knytt til o_ BU før det vert gjeve igangsetjingsløyve er revidert med ny 

tekst er understrekt:  o_SKV6 med fortau der det er vist på plankartet. Vert utløyst ved 

søknad om nye tiltak som gjev auka trafikk, unntak vil til dømes vera fasadeendring, 

mindre tilbygg mv. Ny idrettshall utløyser rekkefølgekravet. 

 Støyskjerm langs E39 er endra etter justert stoppsikt.  

 

 

Uttale frå Statsforvaltaren datert 11.05.2021 

Kommunen og Statsforvaltaeren har gjennom dialog og arbeidsmøte komme fram til nokre 

endringar i plandokumenta når det gjeld handtering av støy. Statsforvaltaern oppsummerer i 

endringane i brev datert 11.05.2021. Dette er innarbeidd i føresegner og planrapport.   

 

 

Fråsegn frå Vestland Fylkeskommune datert 16.02.2021 

Plandokumenta er endra i samsvar med fråsegna. Endringane kjem fram i endringsskjema 

etter høyring datert 05.07.2021. Fråvikssøknaden som vart sendt til Vestland fylkeskommune er 

ikkje ferdig handsama, denne skal handsamast av Fråviksnemda 16. august 2021. Fråvika skal 

vere godkjent før reguleringsplanen kan vedtakast.   

 

 

Alver kommune oversender med dette revidert planrapport, plankart, føresegner, 

vegtegningar og endringsskjema. Vi ber med bakgrunn i endringane som er gjort i 

plandokumenta om at Statens vegvesen trekkjer motsegna som er fremja til områdeplan 

Ostereidet.   

 

 

 

 

Med vennleg helsing  

Alver kommune, Plan og analyse 

 

Trude Langedal  

Rådgjevar 

 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Kopi til: 

Statsforvaltaren i Vestland 

v/Fylkesmannen Vestland 

Njøsavegen 2 6863 LEIKANGER 

Vestland fylkeskommune    

 

Mottakarar:    

Statens vegvesen Postboks 1010 Nordre Ål 2605 LILLEHAMMER 

 


